
 
 

UCHWAŁA NR XIII.75.2025 
RADY GMINY STARE JUCHY 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi  do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jednolity 
tekst - Dz.U. z 2024 r., poz. 320 z póź. zm.),   po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ełckiego,  Rada Gminy 
Stare Juchy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę powiatową nr 1848N o przebiegu Kaltki-Olszewo- 
droga nr 1714N o długości 1225,7  metra  położoną na terenie gminy Stare Juchy, której szczegółowy przebieg 
określa załącznik nr 1 do uchwały 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 w formie graficznej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Stare Juchy 

 
 

Iwona Bogusz-Karpińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1904



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały 

  Nr XIII.75.2025 r. 

z dnia 03 marca 2025 r. 

 

 

 

L.p. Miejscowość Przebieg drogi Długość 

drogi 

Nr działek Uwagi 

1 Olszewo  

droga  powiatowa  nr 

1848 N   początek  na 

krawędzi  drogi 

powiatowej  nr 1714N 

do granicy działki  

nr ewid. 13-71 

1225,7 mb 

24/3; 26/9; 

50/1;53/25; 

53/27;53/29; 72; 

75/1; 78; 79; 

190/2;237/1 

Długość drogi 

powiatowej 

wynosiła 1632 mb 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1904



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1904


	UCHWAŁA NR XIII.75.2025 RADY GMINY STARE JUCHY z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-04-30T07:45:15+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




